%

Uradni rezultati Solskega nivoja Tekmovanja v poznavanju
flore 2022/2023

Osnovne Sole

Bronasto priznanje prejmejo vsi, ki so dosegli 55 % ali vec.

TEKMOVALEC 1 TEKMOVALEC2  STEVILO TOCK ODSTOTKI PRIZNANIJE

Klara Koladnik Klara Milkovi¢ 32 80 BRONASTO PRIZNANJE
Jan Horvat Neli Lukenda 30 75 BRONASTO PRIZNANJE
Petra Juvan Lucija Petri¢ 30 75 BRONASTO PRIZNANJE
Noemi Luiza Flis Julija Ledinek 27 67.5 BRONASTO PRIZNANJE
Teja Prestor Jera Prestor 27 67.5 BRONASTO PRIZNANJE
Rok Mohori¢ Azbe Lavtizar 26 65 BRONASTO PRIZNANJE
Manca Azbe Lara Trpin 25 62.5 BRONASTO PRIZNANJE
Julija Demsar Lea Petrovsek 25 62.5 BRONASTO PRIZNANJE
Deva Saberl Matevz Solinc 24 60 BRONASTO PRIZNANJE
Elina Bratina Ena Friedrich 24 60 BRONASTO PRIZNANJE
Dora Hostnik Zala Hostnik 24 60 BRONASTO PRIZNANJE
Klemen Roblek Enej Erzen 24 60 BRONASTO PRIZNANJE
Brina Subic Rene Rozman 23 57.5 BRONASTO PRIZNANJE
Ozbej Gartner Ema Benedik 23 57.5 BRONASTO PRIZNANJE
Kaja Arko Kleja Habjan 22 55 BRONASTO PRIZNANJE
Uma Jevénik NeZa Janc 22 55 BRONASTO PRIZNANJE
Neja Begu$ Nika Pajk 22 55 BRONASTO PRIZNANJE
Maks Strojan Tine Perme 22 55 BRONASTO PRIZNANJE
Jerca Piskrnik Pia Pirc 21 52.5

Lana Pelko Zan Kers 20 50

Anton Kokalj Pezzano Martin Notar 20 50

Jerca Grilc Sara Borovnica 20 50



Katarina Kejzar
Jaka Pibernik
Ana Jerala
Gabrijel Debeljak
Tjasa Horvat
Tinka Kemperle
Ziva Kastelic
Neva Bencak
Lucija Lindav
Jure Zarnik
Nastja Krajnik
Lucija Rupar

Lea Majcen
Zarja Stefanec
Izabela Pogac&nik
Aneja Krpi¢

Ajda Likar

Ajda Malovrh
Tina Smigoc

Marusa Zek$

Brina Kraner
Matija Skufca
Taja Culibrk
Pavel Karlin
Maru$a Kreft
Dora Jelenc
Anabela Misja
Nika Lesjak
Izabela Trnovec
Anej Tav€ar
Tjasa Tusek
Anja Hladin
Leja Fari¢

Iva Horvat
Zana Stalec
Pija Sadl

Oskar Serpan
Anja Burjek
Emilly Plohl Ponudi¢

Hana Car
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18
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17
17
16
16
16
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12
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50
47.5
47.5
47.5

45

45

45
42.5
42.5
42.5

40

40

40
37.5
37.5

35

30

30
275

25




Srednje Sole

Bronasto priznanje prejmejo vsi, ki so dosegli ve€ kot 55 %.

Nian Jurak
Candrika Seénik
Spela Sajevec
Zala Velensek
Luka Cvelbar
Tamara Kastelic
UrSa Poljanec
Bruno Zizmund
Lana Pibernik
Aneja Kanijir
Lucija Erznoznik
Ana Omejc
Marusa Kumse
Tilen Stifter
Naja Matoski
Ela Vidovi¢
Manca Brankovi¢
Brina Poto¢nik
Anamarija Erzen
Nika PlaninSek
Tereza Lombar
Denis Kranjc
Pia Rak

Gaja Janezi¢

Marisa Krapez

Tesa Setnicar
Urska Jakli¢
Eva Tolar

Luka Pevec
Matic Praprotnik
Katja Dolinar
Nu$a Polajnar
Kristof Kusar
Angelina Zupan
Lara Krivec

Ana Bokal

Petra Pokorn
Natalija Bari¢
Lana Lorenci
Crt Zega

Liza Polenik
Elin Trobec

Eva Rant

Ana Julija Oman
Rebeka Merljak
Hana Debeljak
Tamara Rozej
Tina Bartolj

Ela Kastelic Hervol

Miha Buzinel
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29

29

29

28

28

27

27

27

27

26

25

25

25

25

25

24

24

24

24

23

23

84.6 BRONASTO PRIZNANJE

79.5 BRONASTO PRIZNANJE

79.5 BRONASTO PRIZNANJE

74.4 BRONASTO PRIZNANJE

74.4 BRONASTO PRIZNANJE

74.4 BRONASTO PRIZNANJE

74.4 BRONASTO PRIZNANJE

71.8 BRONASTO PRIZNANJE

71.8 BRONASTO PRIZNANJE

69.2 BRONASTO PRIZNANJE

69.2 BRONASTO PRIZNANJE

69.2 BRONASTO PRIZNANJE

69.2 BRONASTO PRIZNANJE

66.7 BRONASTO PRIZNANJE

64.1 BRONASTO PRIZNANJE

64.1 BRONASTO PRIZNANJE

64.1 BRONASTO PRIZNANJE

64.1 BRONASTO PRIZNANJE

64.1 BRONASTO PRIZNANJE

61.5 BRONASTO PRIZNANJE

61.5 BRONASTO PRIZNANJE

61.5 BRONASTO PRIZNANJE

61.5 BRONASTO PRIZNANJE

59.0 BRONASTO PRIZNANJE

59.0 BRONASTO PRIZNANJE



Aljaz Vidic

Mariia Sutormina
Nik Strah Strajnar
Tia Kotar

Matic Tursi¢

Zoja Novak
Elena Racman
Andraz Mato$

Gabriel Vodopivec

Klemen Strgar
Lucija Zgonc
Tjasa Spolenak
Petra Cimermancic
Pina Savnik
Ela Cepin

Miha Obadi¢
Urban Dragan
Nika Bojanec
Nika Rifelj
Eneia Rifelj

Sara PodbelSek
Miklavcic

Maja Treiber
Lana Bukovec

Mihaella Hrovati¢
Perovié

Kaja Dragan

Erik Zupevc
Nana Leskovsek
Matjaz Rebolj
Tia Stefanic¢

Ula Gruden
Jakob Majdi¢
Mia Staric

Alja Slobodnik
Peter Lev Carli

Domen Zagorc
Gorjanc

Lina Konda

Lara Ma3a Majcen
NeZa Musar

Iza Lota Kovag
Vita Lebi¢

Frida PetelinSek
Ziga Sinur

Nika Znidargi¢
Kristi Ladiha

Pia Lahne

Spela Gregl
Maja Dolenci¢

Rika Rina Raki¢

Spela Pribosek

Kristina Sinur

23
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22

22

22

22
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21
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20

20

20
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19

19

19

18

18

18

18

18

17

17

59.0 BRONASTO PRIZNANJE

59.0 BRONASTO PRIZNANJE

59.0 BRONASTO PRIZNANJE

56.4 BRONASTO PRIZNANJE

56.4 BRONASTO PRIZNANJE

56.4 BRONASTO PRIZNANJE

56.4 BRONASTO PRIZNANJE

56.4 BRONASTO PRIZNANJE

53.8

53.8

51.3

51.3

51.3

51.3

48.7

48.7

48.7

48.7

46.2

46.2

46.2

46.2

46.2

43.6

43.6



Neza Pretnar Alida Kiara Abraham 17 43.6

Luna Palgi¢ Sara HoCevar 16 41.0
Lana Palci¢ Sasa HoCevar 16 41.0
Zan Luka Umigevi¢ Lamija Berisali¢ 16 41.0
Sofija Brki¢ Strman Rebeka MAras 16 41.0
Nina Bole Neza Skerbec 15 38.5
Lana Magyar Lana Vucko 15 38.5
Wiktoria Piotrowska  Luna Debeljak 14 35.9
Gaja Krize Ziva Fink 14 35.9
TjaSa Vardijan Anamri Drazeti¢ 14 35.9
Semina Bajri¢ Mihaela Bunjevac 13 33.3
Zana Jug Alina Ober¢ 13 33.3
BlaZka Per3e Izabela vindis 13 33.3
Ema Cuk Jutra Mrvar 13 333
Teja Helbl Vanesa Macek 10 25.6

Drzavnega tekmovanja se udelezijo prejemniki bronastih priznanj.
Cestitke vsem!
Ljubljana, 7. 12. 2022
Vodja tekmovanja v poznavaniju flore

Tina Fabijan



